CXCVI Calvi de aquae frigidae usu.

Haec tibi quae fontes et aquarum nomina dicit,
Ipsa suas melius charta natabat aquas.

CXCVII Mulae pumilae.

His tibi de mulis non est metuenda ruina:
Altius in terra paene sedere soles.

CXCVIII Catella Gallicana.

Delicias parvae si vis audire catellae,
Narranti brevis est pagina tota mihi.

CXCIX Asturco.

Hic brevis ad numeros rapidum qui colligit unguem,
Venit ab auriferis gentibus Astur equus.

CC Canis vertragus.

Non sibi, sed domino venatur vertragus acer,
Inlaesum leporem qui tibi dente feret.

CCI Palaestrita.

Non amo quod vincat, sed quod succumbere novit
Et didicit melius THN EPIKLINOPAL®N.

CCII Simius.

Callidus emissas eludere simius hastas,
Si mihi cauda foret, cercopithecus eram.

CCIII Puella Gaditana.

Tam tremulum crisat, tam blandum prurit, ut ipsum
Masturbatorem fecerit Hippolytum.

CCIV Cymbala.

Aera Celaenaeos lugentia matris amores
Esuriens Gallus vendere saepe solet.

CCV Puer.

Sit nobis aetate puer, non pumice levis,
Propter quem placeat nulla puella mihi.

CCVI Cestos.

Collo necte, puer, meros amores,
Ceston de Veneris sinu calentem.

CCVII Idem.

Sume Cytheriaco medicatum nectare ceston:
Ussit amatorem balteus iste Iovem.

CCVIII Notarius.

Current verba licet, manus est velocior illis:
Nondum lingua suum, dextra peregit opus.

CCIX Concha.

Levis ab aequorea cortex Mareotica concha
Fiat: inoffensa curret harundo via.

CCX Morio.

Non mendax stupor est, nec fingitur arte dolosa.
Quisquis plus iusto non sapit, ille sapit.

CCXI Caput vervecinum.

Mollia Phrixei secuisti colla mariti.
Hoc meruit tunicam qui tibi, saeve, dedit?

CCXII Pumilus.

Si solum spectes hominis caput, Hectora credas:
Si stantem videoas, Astyanacta putas.

CCXIII Parma.

Haec, quae saepe solet vinci, quae vincere raro,
Parma tibi, scutum pumilionis erit.

CCXIV Comoedi pueri.

Non erit in turba quisquam MISOYMEMOS ista:
Sed poterit quivis esse DIS EXAPATWN.

CCXV Fibula.

Dic mihi simpliciter, comoedis et citharoedis,
Fibula, quid praestas? 'Carius ut futuant.'

CCXVI Auceps.

Non tantum calamis, sed cantu fallitur ales,
Callida dum tacita crescit harundo manu.

CCXVII Accipiter.

Praedo fuit volucrum: famulus nunc aucupis idem
Decipit et captas non sibi maeret aves.

CCXVIII Obsonator.

Dic quotus et quanti cupias cenare, nec unum
Addideris verbum: cena parata tibi est.

CCXIX Cor bubulum.

Pauper causidicus nullos referentia nummos
Carmina cum scribas, accipe cor, quod habes.

CCXX Cocus.

Non satis est ars sola coco: servire palatum
Nolo: cocus domini debet habere gulam.